
Helena Žejdlíková
Tel.: +420 731 176 765
E-mail: helena@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1910
black-reality.cz/reality/73520/

 

Prodej, rodinný dům, Martinice, okr. Kroměříž
, Martinice, Kroměříž
9 900 000 Kč
Pokud hledáte bungalov s větší zahradou, jistě vás zaujme tato nabídka. Nabízím vám ke koupi bungalov o dispozici 3+kk s
garáží a zahradním domkem v Martinicích u Holešova. Pozemek má plochu 1048 m2 z toho zastavěná plocha je 260 m2.
Díky velikosti a dobré orientaci pozemku by bylo možné v části zahrady postavit další dům. Tento dům je dřevostavba,
kolaudován v roce 2007. Vytápění je řešeno plynovým kotlem a krbem v obývacím pokoji, který tento prostor krásně vytopí
a navodí útulnou atmosféru. Odpady jsou svedeny do vlastní ČOV. Dům je napojen na veřejný vodovod. Jedná se o slunné a
klidné místo s minimálním provozem. Pozemek je celý oplocený a vysázeny jsou zde keře, které tvoří jisté soukromí. Mezi
další výhody patří jistě možnost parkování pro více aut, a to jak na stání před domem, tak na zpevněné ploše pomocí
zatravňovacích panelů na dvoře za bránou, tak i v garáži a před garáží. Na konci zahrady je také zahradní domek s možností
využití jako dílna a vedle je kotec pro vašeho případného psího mazlíčka. Zahrada nabízí dostatek prostoru pro umístění
bazénu, trampolíny, hřiště pro děti a podobně. Z obývacího pokoje je také výstup na terasu, která je zastřešená a dostatečně
velká pro umístění posezení, grilu a vířivky. Díky dispozici domu je vhodný pro pár, tří až čtyřčlennou rodinu, která uvítá
hlavně prostor na zahradě a dostatek úložných a parkovacích míst. Pro bližší informace či prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/73520/

